
2WB系列不锈钢流体电磁阀

产品名称 2WB系列不锈钢流体电磁阀

公司名称 上海菲亿阀门有限公司

价格 .00/台

规格参数 品牌:上海菲亿
型号:2WB
材质:不锈钢

公司地址 上海市奉贤区

联系电话 0516-87898215 13681791714

产品详情

 

要知道【2WB系列不锈钢流体电磁阀
】价格，参数，用途，厂家
请上海菲亿阀门有限公司，上海菲亿阀门品牌的2WB系列不锈钢流体电磁阀
不仅质优价廉，且因为交货及时，所
以发货速度更是赞哦！以下是2WB系列不锈钢流体电磁阀
的介绍，如想知道更具体点请来电咨询，谢谢！

上海菲亿阀门有限公司坚持以“诚信为本、质量第一、价格合理”的经营理念，坚持“客户第一”的原
则为广大客户提供优质的服务。欢迎各界朋友前来洽谈业务!

一，特点

1.采用直动式膜片结构无压力启动，扩充了其使用领域。

2.采用平板式膜片结构启闭可靠，并增强了该产品的使用寿命。

3.选用塑封线圈可提高该产品在众多环境下的安全使用。

二，2WB系列不锈钢流体电磁阀技术参数

  
项目

  
参数

  
使用介质

  
纯水，弱酸，弱碱微腐蚀性介质



  
动作方式

  
直动式

  
型式

  
膜片式

  
压差范围

  
0~1.0Mpa

  
公称压力

  
1.0Mpa

  
介质温度

  
-5~80℃

  
环境温度

  
-5~60℃

  
安装方式

  
任意

  
选用电压

  
AC380V，220V，110V，36V，24V

DC220，110V，36V，24V，12V

三，2WB系列不锈钢流体电磁阀规格

  
型号

  
连接

尺寸

  
通径

(mm)

  
Cv值

  
压差范围

(MPa)

  
线圈功率

  VA

  
外形尺寸
  
L

  
H

  
D

  
2WB-15

  
G1/2”

  
16

  
4.8

  
0~1.0

  
14

  
70

  
100

  
93

  
2WB-20

  
G3/4”

  
20

  
7.6

  
0~1.0

  
14

  
73

  
102

  
100

  
2WB-25

  
G1”

  
25

  
12

  
0~1.0

  
14

  
100

  
106

  
104

  
2WB-35

  
G11/4”

  
35

  
28

  
0~0.7

  
50

  
125

  
158

  
141

  
2WB-40

  
G11/2”

  
40

  
28

  
0~0.7

  
50

  
125

  
158

  
141

  
2WB-50

  
G2”

  
50

  
48

  
0~0.7

  
50

  
167

  
168

  
157
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